
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.09.2022  № 45 
 с. Сереброполь  

 

 

Об изменении наименования жилого дома на жилой дом блокированной 

застройки 

 

 

 

 
              В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 14.10.2011 года N 577 "О 

порядке осуществления государственного учета зданий, сооружений, помещений, объектов 

незавершенного строительства в переходный период применения Федерального закона» О 

государственном кадастре недвижимости» к отношениям , возникающим в связи  с 

осуществлением государственного учета зданий, сооружений, помещений , объектов 

незавершенного строительства», Уставом муниципального образования Серебропольский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, рассмотрев заявление собственников 

жилого дома и на основании Жилищного Кодекса постановляю: 

      1.  Изменить наименование жилого дома, расположенного по адресу: Алтайский край, 

Табунский район, с.Сереброполь, ул.Гагарина дом 35 , с многоквартирного жилого дома на 

жилой дом блокированной застройки. 

        2.Расположенным в нем блокам присвоить следующие адреса: Российская Федерация, 

Алтайский край муниципальный район Табунский, сельское поселение Серебропольский 

сельсовет, село Сереброполь, ул.Гагарина  , дом 35/1 и ул.Гагарина  , дом 35/2. 

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на землеустроителя 

Серебропольского сельсовета Е.В.Емец. 

 

  

 

 

 

Глава сельсовета  Т.Т.Цинко 

 


